
 
Ministero dell’ istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Carlo Porta” 
Piazzale C. Porta - 22040 Lurago d’Erba (CO) 

              Tel: 031696123 Fax: 0313599024 
e-mail: coic84100t@istruzione.it 

 
Prot.2789/VI.1                                                                                            Lurago D’Erba, 11/03/2025 
 

                               Sito  Web   scuola   
                                                                          sezione   Amministrazione trasparente e Albo                                                    

                 
 
Decreto esito avviso pubblico andato deserto – avviso di selezione per personale esperto esterno per 
progetto musicale “Suona Canta Ama” scuola primaria di Lurago d’Erba  prot. 2222 del 25/02/2025  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO            il decreto interministeriale 129/2018:”Regolamento concernente istituzioni generali sulla            
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  l’avviso pubblico prot. n. 2222 del 25/02/2025, con il quale è stato invitato il personale  
esterno a produrre entro le ore 10,00 del 7/03/2025 apposita istanza corredata da 

                       documentazione per ricoprire il ruolo di esperto esterno di musica e teatro; 
 
PRESO ATTO   che, per il suddetto avviso non è pervenuta nessuna candidatura;  
 
CONSIDERATO che per l’attuazione dei moduli del Progetto è richiesta la prestazione di qualificate figure 
                      professionali; 
 
Tutto ciò premesso costituisce parte integrante del decreto, 
 

DECRETA 
 
che l’avviso per la selezione  della figura professionale di esperto in musica e teatro è da considerarsi 
ANDATO DESERTO per mancanza di candidature; 
 
che per la figura professionale si proceda all’emissione di un nuovo avviso pubblico rivolto a figura esterna al 
fine di ricoprire l’incarico di esperto di musica e teatro presso la scuola primaria di Lurago d’Erba. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       Prof. Giuseppe Angelo Proserpio 
                                                                                            (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                              ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 


